

SVANEKE GRØNT ApS

Søndergade 23
3740 Svaneke

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2017

Henrik Ipsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVANEKE GRØNT ApS
Søndergade 23
3740 Svaneke

Telefonnummer: 56497230
e-mailadresse: henrik.hoejene@gmail.com

CVR-nr: 36089563
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank
Lille Torv 1
3700 Rønne
DK Danmark

Revisor Bornholms Landbrug
Rønnevej 1
3720 Aakirkeby
DK Danmark
CVR-nr: 29441677
P-enhed: 1012218989

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er dyrkning, forarbejdning og afsætning af grøntsager. Selskabet har i regnskabsåret indkøbt et mobilt hønsehus til produktion af økologiske æg. Produktionen blev igangsat i midten af regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 95.034,-, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 350.283,- og en egenkapital på kr. - 55.467,-.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

Der er ansøgt om tilskud til endnu et mobilt hønsehus, der er endnu ikke modtaget svar på ansøgningen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	1	306.718	148.377
Produktionsomkostninger	2	-151.241	-95.376
Bruttoresultat		155.477	53.001
Andre driftsomkostninger	3	-147.492	-137.985
Resultat af ordinær primær drift		7.985	-84.984
Øvrige finansielle omkostninger	4	-6.480	-10.050
Ordinært resultat før skat		1.505	-95.034
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.505	-95.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.505	-95.034
I alt		1.505	-95.034

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.772	244.604
Materielle anlægsaktiver i alt		224.772	244.604
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		274.772	294.604
Fremstillede varer og handelsvarer		17.460	17.460
Varebeholdninger i alt		17.460	17.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.540	18.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.948	6.580
Andre tilgodehavender		376	
Tilgodehavender i alt		34.864	24.801
Likvide beholdninger		-17.278	13.418
Omsætningsaktiver i alt		35.046	55.679
Aktiver i alt		309.818	350.283

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-103.962	-105.467
Egenkapital i alt		-53.962	-55.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	363.780	405.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.780	405.750
Gældsforpligtelser i alt		363.780	405.750
Passiver i alt		309.818	350.283

Noter

1. Nettoomsætning

Salg af økologiske grøntsager og korn	164.642
Salg af økologiske æg	117.244
Salg af økologisk rådgivning mm	24.832
Tilskud	24.832
Samlet indtægter	306.718

2. Produktionsomkostninger

Varekøb	74.687
Indkøb hønniker og foder	58.932
Besætningsforskydning	0
Embalage	10.042
Beholdningsforskydning	0
Veterinærkontrol	7.580
I alt	151.241

3. Andre driftsomkostninger

Annoncer, reklame og markedsføring	2.270
Jordleje	45.000
Fragt og porto	
Bilomkostninger incl. leje af bil	23.627
Vedligeholdelse	23.766
Småanskaffelser	
Kontorholdsudgifter	7.231
IT-udgifter	200
Revisorhonorar	18.418
Gebyrer	30
Div. omkostninger	7.118
I alt	127.660
Afskrivninger mobilt hønsehus	19.832

4. Øvrige finansielle omkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms	25.510
Sydbank	63.548
Bornholms Erhvervsfond	126.000
Andre skyldige omkostninger	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	148.134
I alt	366.192